
Program

MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

125. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.12.2017

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření  zápisu z  minulé schůze Rady města

2.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s 
přistoupením ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě v systému PID
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

3.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením 
smlouvy o dílo se společností  Spel, a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Zápis z jednání komise dopravy ze dne 15.11. 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení dotačního programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kolína v roce 2018
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

7.

Návrh na uzavření dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo č.  10/2017 na akci 
"Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro 
ORP a město Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 399/2016 na zakázku 
"Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na personální změny v komisi pro občanské záležitosti
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 1 z 5

Stránka 1 z 5



10.
Návrh na uzavření nájemní smluvy na byt v domě s pečovatelskou službou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.

Návrh na schválení darování hrobového zařízení vč. práva nájmu z hrobového 
místa č. 470 na hřbitově v Nebovidech - sociální pohřeb
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.

Návrh na schválení II.  rozpočtového opatření rozpočtu příspěvkové 
organizace CEROP na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy 
NeatCode s.r.o., IČ 29147620, na implementaci informačního systému Plus4U
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.

Návrh na na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení firmy 
STRABAG a.s.,  IČ 60838744, na realizaci stavebních prací na akci 
"Rekonstrukce kanalizace Kolín, ul ice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských 
hrdinů - III.  etapa, ulice Dukelských hrdinů"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy 
VODOS s.r.o., IČ 47538457, na obnovu hromosvodů na ČOV Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.

Návrh na schválení dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků 
provozně souvisejících kanalizací (jejich částí)
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc.  č.  637/10 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.

Dodatek č. 4 smlouvy číslo 533165/01/ZOZ/2007AK1 o zajištění zpětného 
odběru elektrozařízení
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na uzavření smlouvy o 
prodeji  parkovacího systému "Smart parking city" v ulici  Sokolská
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.

Dodatek č. 1 servisní smlouvy v systému "Smart parking city" ev. č. 
930/2017 ze dne 22.08.2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín,  
parkovací místa sídliště (ul. Tyršova, ul. Funkeho) - zpracování projektové 
dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 2 z 5

Stránka 2 z 5



22.

Návrh na schválení ukončení smlouvy uzavřené mezi městem Kolín a 
společností  AD-Net dne 08.07.2008
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.

Návrh na schválení dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků 
provozně souvisejících kanalizací (jejich částí)
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.

Dodatek č. 1 smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne 
07.04.2006 se společností Elektrowin a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Tespol
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.

Návrh na uzavření dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo č.  1212/2017 na akci 
"Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa v ul. Oldřišská"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 04.12.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

29.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín s.r.o. 
na akci "Vánoční charitativní maraton 2017"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

30.

Návrh na schválení dodatku č. 5 smlouvy o dílo č.  468/2016 na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ 
Kmochova 943, Kolín II"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

31.

Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - snížení 
stávající kapacity Základní školy Kolín II.,  Bezručova 980
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

32.
Návrh na jmenování členů školských rad při ZŠ zřizovaných městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů příspěvkových organizací 
zřizovaných městem Kolín na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34.
Návrh na zrušení části usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.
Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

Stránka 3 z 5

Stránka 3 z 5



Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.
Návrh na prodloužení nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.
Návrh na prodloužení nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.

Návrh na schválení smlouvy o dílo ve věci zakázky malého rozsahu na dílo 
"Demontáž tř í stávajících výtahů, dodání a montáž nových výtahů v bytovém 
domě č.  p. 642, 643, 644 v ul.  Benešova, Kolín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Návrh na uzavření budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č.  134/11, 
Karoliny Světlé 134, Kolín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.

Návrh na uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/12, Karoliny 
Světlé 134, Kolín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.

Návrh na uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/10, Karoliny 
Světlé 134, Kolín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
25.10.2011 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem, společností  
MUDr. Eva Šeráková, s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

46.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
13.11.2012 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem MUDr. Michaelou 
Vavřinovou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

47.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
19.02.2013 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Protinikotinové 
centrum, s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

48.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
29.12.2011 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Mgr. Pavlem 
Dienstbierem

Stránka 4 z 5

Stránka 4 z 5



Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

49.

Návrh na vrácení nájemného nájemcům bytových jednotek a prostor 
sloužících k podnikání v bytovém domě č. p.  636 v ul. Míru a č. p.  637-641 v 
ul. Benešova, Kolín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

50.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.  179, ul.  
Kutnohorská, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou 
organizací Základní škola,  Mateřská škola a Praktická škola Kolín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

51.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.  764, ul.  
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy se společností  DELIKOMAT 
s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

52.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ve věci zakázky malého 
rozsahu na dílo "Rekonstrukce elektrorozvodů v bytovém domě č. p. 636 Míru 
a č.  p. 637-641 Benešova, Kolín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

53.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.  1354, ul. Ant.  
Kaliny, Kolín V, a schválení nájemní smlouvy s paní Brdíčkovou Milenou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

54.

Návrh na schválení o narovnání majetkových nesrovnalostí na pozemku parc. 
č. st. 873/2, k.ú. Kolín u domu č.  p. 176 v ul. Tovární
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

55.
Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

56. Závěr

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 5 z 5

Stránka 5 z 5


